
ПРОЄКТ 

від 05.03.2025 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого  

комітету Черкаської міської ради  

від 07.11.2024 №1525 "Про затвердження  

фінансового плану комунальному підприємству  

"Інститут розвитку міста та цифрової  

трансформації" Черкаської міської ради" 

 

 

Керуючись статтею 17, п. 4 статті 27 Закону України  "Про місцеве 

самоврядування в Україні", пунктом 8 Порядку використання бюджетних 

коштів, передбачених на реалізацію міських програм, затвердженого 

рішенням Черкаської міської ради від 17.02.2011 № 2-261 "Про порядок 

використання бюджетних коштів, передбачених на реалізацію міських 

програм" та з метою контролю за повним і якісним наданням послуг, 

отримання позитивного фінансового результату діяльності комунальних 

підприємств (прибутків), запобігання причин збитковості, враховуючи 

звернення директора КП «Інститут розвитку міста та цифрової 

трансформації» від 26.02.2025 №5818-01-32 виконавчий комітет Черкаської 

міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Черкаської міської 

ради від 07.11.2024 №1525 "Про затвердження фінансового плану 

комунальному підприємству "Інститут розвитку міста та цифрової 

трансформації" Черкаської міської ради", а саме: викласти фінансовий план 

на 2025 рік комунальному підприємству "Інститут розвитку міста та 

цифрової трансформації" Черкаської міської ради" у новій редакції згідно з 

додатком. 

          2. Контроль за виконанням рішення покласти на директора 

департаменту освіти та гуманітарної політики Бєлова Б.О. 

 

Міський голова                                                              Анатолій БОНДАРЕНКО 

 



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

до змін фінансового плану на 2025 рік 

комунального підприємства «Інститут розвитку міста та цифрової 

трансформації» Черкаської міської ради 

 

Комунальне підприємство «Інститут розвитку міста та цифрової 

трансформації» Черкаської міської ради вносить зміни до фінансового плану 

на 2025 рік. Зміни вносяться вперше у поточному році. 

Внесення змін до затвердженого фінансового плану обумовлено: 

1. Збільшенням штатної чисельності КП «Інститут розвитку міста та 

цифрової трансформації» Черкаської міської ради 

2. Прийняттям Черкаською міською радою рішення №73-22 від 

04.02.2025 «Про внесення змін до рішення міської ради від 01.12.2022 №33-

24 «Про програму цифрового перетворення Черкаської міської 

територіальної громади «Цифрове місто Черкаси» на 2022-2025 роки» в 

частині перерозподілу напрямків використання коштів програми. 

3. Прийняттям Черкаською міською радою рішення №73-27 від 

04.02.2025 «Про внесення змін до рішення міської ради від 27.01.2020 № 2-

5678 «Про затвердження Програми соціально-економічного і культурного 

розвитку міста Черкаси на 2020-2024 роки» 

Зміни до фінансового плану на 2025 рік передбачають: 

Дохідна частина фінансового плану збільшиться на 874,7 тис. грн. і 

складе 4876,7 тис. грн., зокрема: 

- Рядок «Цільове фінансування (у тому числі бюджетне)» збільшиться 

на 874,7 тис. грн. і складатиме 4457,1 тис.грн. 

Витратна частина фінансового плану збільшиться на 874,7 тис. грн. і 

складе 4862,1 тис. грн., зокрема : 

- Рядок «Витрати на оплату праці» збільшиться на 679,4 тис. грн. і 

складатиме 2819,7 тис.грн.; 

- Рядок «Відрахування на оплату праці» збільшиться на 149,4 тис. грн. 

і складатиме 579,4 тис.грн.; 

- Рядок «Інші операційні витрати» збільшиться на 45,9 тис.грн. 

(придбання двох ноутбуків) і складатиме 1297,5 тис.грн. 

Капітальні інвестиції збільшаться на 900,0 тис.грн. і становитимуть 

900,0 грн., зокрема: 

- Придбання джерела безперебійного живлення на суму 75,0 тис. грн; 

- Придбання маршрутизатора на суму 25,0 тис.грн.; 

- Придбання сервера на суму 400,0 тис.грн.; 

- Придбання програмного забезпечення для ведення реєстру та обліку 

пільговиків територіальної громади на суму 400,0 тис.грн. 

Капітальні інвестиції планується отримати від внесків органів 

місцевого самоврядування у статутні фонди, що формуються згідно 

затвердженої Програми соціально-економічного і культурного розвитку міста 

Черкаси. 



Таким чином, запропоновані зміни до фінансового плану на 2025 рік 

приведуть у відповідність показники фінансового плану КП «Інститут 

розвитку міста та цифрової трансформації» ЧМР з урахування вище 

прийнятих рішень Черкаської міської ради та з урахуванням нового штатного 

розпису. 

 

Директор         Надія ІВАШКОВА 

 

 

Головний бухгалтер       Наталія ТЮРІНА 

 


